
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

         СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(двадцать вторая сессия восьмого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26 февраля 2025 №110 

с. Степное 

 
 

О внесении изменений в штатное 

расписание  
 

На основании представления прокуратуры Солонешенского района 

Алтайского края от 26.05.2023 г. № 02-40-2023, руководствуясь Трудовым 

кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования  сельское поселения Степной  сельсовет 

Солонешенского района Алтайского края, Совет народных депутатов  

Березовского сельсовета Солонешенского района Алтайского края 

РЕШИЛ: 

 1.  Внести с 15.02.2025 года в штатное расписание следующее изменение: 

 - ввести должности работников, осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности администрации сельсовета:  

- водитель - 1 ед., на 0,75 ставки; 
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную 

депутатскую комиссию по социальным вопросам и бюджету (А.Д. Угрюмов). 

 

 

Председатель СНД 

Степного сельсовета                                                                        Т.И Кудрявая  

                                                                        


